معافیت های مقرر در قانون مالیاتهای مستقیم مصوب 1380/11/27 به نرخ مقطوع ده درصد (10%) به شرح جدول

پیوست شماره (1) خواهد بود.
بنابراین در مورد سایر حقوق بگیران(شامل کارکنان شرکتها و موسسات خصوصی، نهادهای عمومی غیردولتی و مشمولین
قانون کار و...) پس از کسر معافیت مزبور و سایر معافیت های مقرر در قانون مالیاتهای اخیرالذکر تا مبلغ چهل و دو میلیون
(42.000.000) ریال به نرخ ده درصد (10%) و نسبت به مازاد آن به نرخ های مقرر در ماده 131 قانون مزبور مشمول

مالیات بر درآمد حقوق به شرح جدول پیوست شماره (2) خواهد بود .
محمدقاسم پناهی